
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2018 № 855

О внесении изменения в
охранную зону с особыми
условиями использования
территории

В связи с реконструкцией объекта капитального строительства:
Магистральный нефтепродуктопровод «Горький-Новки-Рязань», отвод на
нефтебазу «Гусь-Хрустальный», на основании заявления АО «Транснефть -
Верхняя Волга»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменение в охранную зону (учетный номер 33.14.2.22)

магистрального нефтепродуктопровода «Горький-Новки-Рязань» с отводом на
нефтебазу «Гусь-Хрустальный» с сопутствующими объектами (изменение
местоположения), расположенную по адресу: Владимирская область,
Гусь-Хрустальный район.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

